
 

 

２００７年３月５日

ライオンズクラブ国際協会　３３０－Ａ地区
各クラブ会長・幹事・担当委員会　様

ライオンズクラブ国際協会
３３０－Ａ地区
ガバナー　　Ｌ森山　勇
献血・エイズ委員会
委員長　　　Ｌ吉田　實

「献血・エイズ委員会」セミナーへのご案内

　拝啓　向春の候、皆様におかれましては益々ご清栄のことゝお慶び申し上げます。また

日頃からライオンズクラブ国際協会３３０－Ａ地区献血・エイズ委員会の活動に際しまし

ては格別なご高配をいただきまして誠に有り難うございます。

　さて当委員会では、「東京の血液事業の現状」と「日本のエイズの現状」について理解

を深め、今後の活動に資することゝしてセミナーを開催することゝ致しました。

　今回は、「東京の血液事業の現状」につきましては東京都赤十字血液センター所長・中

島一格(カズノリ)氏、「日本のエイズの現状―Living Together」については日本エイズ学

会会長の池上千寿子氏をお招きしてご講演いただきます。

　また当日は、昨年新築移転された日本赤十字社辰巳ビル内の東京都赤十字血液センター

の施設見学も予定いたしております。

　つきましては本セミナーを下記の要領にて実施いたしますので、お忙しい中、誠に恐縮

ではございますが、万障お繰り合わせの上、是非この機会に参加いただけますようご案内

申し上げます。

記

　　　１．日　時　：　２００７年４月１１日（水）

　　　　　　　　　　　　　受付開始：１３時３０分～

　　　　　　　　　　　　　講　　演：１４時００分～１６時００分

　　　　　　　　　　　　　施設見学：１６時００分～１６時３０分

　　　２．場　所　：　日本赤十字社辰巳ビル５階「研修室」

　　　　　　　　　　　　　所在地：江東区辰巳２－１－６７

　　　　　　　　　　　　　最寄駅：東京メトロ有楽町線「辰巳駅」２番口徒歩５分

　　　　　　　　　　　　　　　　　　※改札口に案内係りが居ります（日赤職員のかた）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　※駐車場の用意はございません

　　　３．会　費　：　￥１,０００.－（１名につき）

　　　４．出　欠　：　下記出欠表に記入し、３月２３日（月）迄にキャビネット事務局

　　　　　　　　　　　宛にご返送下さい。

（いずれかに○印をお付け下さい）

以上

「献血・エイズ委員会」セミナー（２００７年４月１１日（水））

キャビネット事務局（ＦＡＸ０３-５３３０-３３７０）までご返信下さい

（複数ご参加の場合で書き切れぬ場合は、余白または別紙（書式自由）にご記入ください）

（ 切 り 取 り 不 要 ）

出　席　　　　・　　　　欠　席

所属クラブ名

ラ イ オ ン 名






